1

平成 29 年 4 月 26 日

各  位
会 社 名  株式会社トクヤマ
代表者名  代表取締役 社長執行役員 横田 浩
（コード番号 4043 東証１部）
問合せ先  経営企画室 広報･ＩＲグループリーダー 小林 太郎
（ＴＥＬ 03-5207-2552）

子会社の第三者割当による新株発行及び子会社株式譲渡による

子会社の異動に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、平成 28 年９月 28 日付「子会社の第三者割当による新株発行及び子会社株式譲渡による子

会社の異動に関するお知らせ」にて開示しておりました通り、OCI Company Ltd.に対する Tokuyama

Malaysia Sdn. Bhd.の株式譲渡に向けた準備を進めてまいりましたが、この度、各国競争当局の許認

可取得が完了し、新たな譲渡予定日を平成 29 年５月末といたしましたのでお知らせいたします。

引き続き、株式譲渡の完了にむけて手続きを進めてまいります。株式譲渡が完了した際には、改め

てお知らせいたします。

以上

注意事項：

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。